APROVADO

EmG. 	2o2
"- 	Js ç ••.

Câmara Municipal de Nova Russas
PRESIDECE

Av. Luis Paulo Mendes, N°41, Universidade - Nova Russas-CE
CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09 	 SECkiTXRIO

INDICAÇÃO N°0 2025

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS CE.

A Vereadora com assento nesta Casa Legislativa, FRANCISLANE RIBEIRO DE
CARVALHO DA SILVA, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais vem,
mui respeitosamente INDICAR o envio de expediente a Excelentíssima Prefeita
Municipal Giordanna Silva Braga Mano e ao Secretário de Jnfraestrutura Emanoel
Nobre da Silva Neto, indicar continuidade do calçamento em pedra tosca na Rua
Manoel Abdias Evangelista em frente ao açude do Pedro Seuna.

JUSTIFICATIVA:

Trazer uma melhor acessibilidade de locomoção para os moradores.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 25 de fevereiro de 2025.

(2P?éé~)
Francislane Ribeiro de Carvalho da Silva

Vereadora Proponente

«ww.crnnovarussas.ce.gov.br  - Emafl:cmnovarussasgma%%.com